
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA  tel. +48 58 347 24 02 
Wydział Elektrotechniki i Automatyki  faks +48 58 347 18 02 
ul. G. Narutowicza 11/12  e-mail: zamowienia.weia@pg.gda.pl 
80-233 Gdańsk  www.eia.pg.edu.pl 

 

ZP/19/014/D/17                            Gdańsk, dnia 12.04.2017 

 

         

 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

informatycznego dla Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej, 

opublikowanego dnia 16.02.2017 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2017/S  

033-059377 oraz zmienionego dnia 25.03.2017 r. ogłoszeniem nr 2017/S 060-111951. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Sporządzona na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.). 

 

Otwarcie ofert na dostawę sprzętu informatycznego dla Wydziału Elektrotechniki i Automatyki 

Politechniki Gdańskiej odbyło się dnia 12.04.2017 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego  

tj. budynku Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej, ul. Narutowicza 11/12,  

80-233 Gdańsk (pok. 103). 

 

 

Zestawienie ofert, które wpłynęły przed upływem terminu wyznaczonego na ich składanie wraz  

z określeniem kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowania zamówienia.  

 

część 
zamówienia 

 kwota 
przeznaczona 

na 
sfinansowanie 

zamówienia  

numer 
oferty 

Wykonawca cena oferty gwarancja 

część A – 
jednostka 

centralna - KISS 
         3 400,00 zł  2 

KONCEPT  
Sp. z o.o.  

ul. Wodniaków 19, 
03-992 Warszawa 

    3 350,00 zł   3 lata  

część 
zamówienia 

 kwota 
przeznaczona 

na 
sfinansowanie 

zamówienia  

numer 
oferty 

Wykonawca cena oferty gwarancja 

 część B – 
zestaw 

komputerowy - 
KISS 

         3 400,00 zł  2 

KONCEPT  
Sp. z o.o.  

ul. Wodniaków 19, 
03-992 Warszawa 

    3 500,00 zł   3 lata  



 

POLITECHNIKA GDAŃSKA  tel. +48 58 347 24 02 
Wydział Elektrotechniki i Automatyki  faks +48 58 347 18 02 
ul. G. Narutowicza 11/12  e-mail: zamowienia.weia@pg.gda.pl 
80-233 Gdańsk  www.eia.pg.edu.pl 

 

 

część 
zamówienia 

 kwota 
przeznaczona 

na 
sfinansowanie 

zamówienia  

numer 
oferty 

Wykonawca cena oferty gwarancja 

część C – 
zestawy 

komputerowe i 
skaner - KAUT 

       21 448,00 zł  

1 

Komputronik 
Biznes Sp. z o.o., 

ul. Wołczyńska 37,  
60-003 Poznań 

 20 551,00 zł   3 lata  

2 

KONCEPT  
Sp. z o.o.  

ul. Wodniaków 19, 
03-992 Warszawa 

 19 300,00 zł   3 lata  

część 
zamówienia 

 kwota 
przeznaczona 

na 
sfinansowanie 

zamówienia  

numer 
oferty 

Wykonawca cena oferty gwarancja 

część D – 
drukarka 

atramentowa 
kolorowa - 

WRS 

            500,00 zł  2 

KONCEPT  
Sp. z o.o.  

ul. Wodniaków 19, 
03-992 Warszawa 

       490,00 zł   3 lata  

część 
zamówienia 

 kwota 
przeznaczona 

na 
sfinansowanie 

zamówienia  

numer 
oferty 

Wykonawca cena oferty gwarancja 

część E – dysk 
oraz skaner - 

KETiI 
            900,00 zł  2 

KONCEPT  
Sp. z o.o.  

ul. Wodniaków 19, 
03-992 Warszawa 

       590,60 zł   3 lata  

część 
zamówienia 

 kwota 
przeznaczona 

na 
sfinansowanie 

zamówienia  

numer 
oferty 

Wykonawca cena oferty gwarancja 
termin napraw 
gwarancyjnych 

część F – 
urządzenie 

wielofunkcyjne 
oraz drukarka - 

KEE 

         3 200,00 zł  2 

KONCEPT  
Sp. z o.o.  

ul. Wodniaków 19, 
03-992 Warszawa 

    3 068,00 zł   3 lata   1 tydzień  

część 
zamówienia 

 kwota 
przeznaczona 

na 
sfinansowanie 

zamówienia 

numer 
oferty 

Wykonawca cena oferty gwarancja 
termin napraw 
gwarancyjnych 

część G – 
komputer 

przenośny - 
KEE 

         4 182,00 zł  2 

KONCEPT  
Sp. z o.o.  

ul. Wodniaków 19, 
03-992 Warszawa 

 

    4 366,50 zł   3 lata   1 tydzień  



 

POLITECHNIKA GDAŃSKA  tel. +48 58 347 24 02 
Wydział Elektrotechniki i Automatyki  faks +48 58 347 18 02 
ul. G. Narutowicza 11/12  e-mail: zamowienia.weia@pg.gda.pl 
80-233 Gdańsk  www.eia.pg.edu.pl 

 

część 
zamówienia 

 kwota 
przeznaczona 

na 
sfinansowanie 

zamówienia  

numer 
oferty 

Wykonawca cena oferty 

gwarancja na 
zestaw 

komputerowy 
oraz 

urządzenie 
wielofunkcyjne  

wydajność 
procesora  

część H – 
dysk, 

urządzenie 
wielofunkcyjne 
oraz zestawy 

komputerowe - 
KMISI 

       25 280,00 zł  

1 

Komputronik 
Biznes Sp. z o.o., 

ul. Wołczyńska 37, 
60-003 Poznań 

 22 050,88 zł   3 lata   4,81 pkt.  

2 

KONCEPT  
Sp. z o.o.  

ul. Wodniaków 19, 
03-992 Warszawa 

 21 575,00 zł   3 lata   5,15 pkt.  

część 
zamówienia 

 kwota 
przeznaczona 

na 
sfinansowanie 

zamówienia  

numer 
oferty 

Wykonawca cena oferty 
pojemność 

baterii  
wydajność 
procesora  

część I – 
komputer 

przenośny - 
Dziekanat 

         4 090,50 zł  2 

KONCEPT  
Sp. z o.o.  

ul. Wodniaków 19, 
03-992 Warszawa 

    4 551,00 zł   4440 mAh   3,20 pkt.   

 

 

 

 

/-/ Dziekan 

prof. dr hab. inż. Janusz Nieznański 

WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI 

I AUTOMATYKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


